
UCHWAŁA NR XIII/104/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 17 marca 1999 r.

w sprawie nazw ulic.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106
poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113
poz. 734 i Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Znosi się niżej wymienione nazwy ulic:

1/ w Dzielnicy VIII
a/ ul. Biedronki 

/wg Pesel ul. Biedronki/
- nadaną ulicy biegnącej w kierunku południowym równolegle do ul. Sidzińskiej,

bocznej ul. Zawiłej /zgodnie z uchwałą nr 43 Rady Narodowej m. Krakowa z dnia
27 kwietnia 1970 r. w sprawie nazw niektórych ulic i parków w Krakowie,
opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej m. Krakowa  z dnia
9 maja 1970 r. Nr 7 poz. 32/ - obecnie ul. Komuny Paryskiej,

b/ ul. Wróbla
/wg Pesel  ul. Wróbla/
- /figurującą w Wykazie alfabetycznym ulic, alei i placów w Krakowie, według stanu

na dzień 1.01.1956 r./ - obecnie teren os. Podwawelskiego.
2/ w Dzielnicy X

ul. Karola Hukana
/wg Pesel ul. Hukana
- nadaną projektowanej przecznicy z ul. Jana Czedekowskiego, pierwszej w lewo od ul.

Fortecznej, biegnącej w kierunku wschodnim, następnie południowym - równolegle
do ul. Zakopiańskiej, skręcającej w kierunku zachodnim i dochodzącej ponownie do
ul. Jana Czedekowskiego /zgodnie z uchwałą Nr 226 Rady Narodowej Miasta
Krakowa z dnia 6 kwietnia 1988 r. w sprawie nazw niektórych ulic, bulwaru i osiedla
w Krakowie, opublikowaną w Dzienniku Urzędowym  Województwa Krakowskiego
z dnia 21 czerwca 1988 r.  nr 14, poz. 75/.

3/ w Dzielnicy XIII
ul. Bukowa
/wg Pesel ul. Bukowa/
- nadaną dawniej części ul. Krzywda boczna /zgodnie z Wykazem alfabetycznym ulic,

alei i placów w Krakowie, według stanu na dzień 1.01.1956 r./ - obecnie część
ul. Lipskiej.



- 2 -

-  2  -

4/ w Dzielnicy XIV
ul. Łęg
/wg Pesel ul. Łęg/
- nadaną, w wyniku zmiany nazwy, części ul. Szafrańskiej, stanowiącej przecznicę z ul.

Na Załęczu /zgodnie z uchwałą nr 104 Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia
8 czerwca 1983 r. w sprawie nazw niektórych ulic i osiedli w Krakowie,
opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej Miasta Krakowa  z dnia
15 lipca 1983 r. nr 12, poz. 61/ - obecnie teren Elektrociepłowni Łęg.

5/ w Dzielnicy XV
ul. Pułku Lotniczego „Kraków”
/wg Pesel  ul. Pułku Lotniczego Kraków/
- nadaną ulicy położonej w Osiedlu Bohaterów Września, biegnącej w kierunku

północnym od ul. Franciszka Kleeberga /zgodnie z uchwałą nr 126 Rady Narodowej
m. Krakowa z dnia 29 grudnia 1971 r. w sprawie nazw niektórych osiedli i ulic
w Krakowie, opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej Miasta
Krakowa  z dnia 5 lutego 1972 r. Nr 2 poz. 4/ - obecnie ul. Generała Bernarda
Monda.

§ 2.
Nadaje się następujące nazwy niżej wymienionym ulicom dotąd bezimiennym, opisując

ich przebieg i położenie w odniesieniu do aktualnie istniejących i posiadających nazwy ulic:
1/ ul. Ludwika Węgierskiego

/wg Pesel ul. Ludwika Węgierskiego/
- położonej w Dzielnicy VII, przecznicy z ul. Królowej Jadwigi, pierwszej w prawo

od ul. Słonecznikowej, biegnącej w kierunku północno-wschodnim,
2/ ul. Franciszka Kłaka

/wg Pesel ul. Kłaka/
- położonej w Dzielnicy XII, przecznicy z ul. Pod Pomnikiem, pierwszej w lewo

od ul. Bogucickiej, biegnącej w kierunku  południowo-wschodnim.

§ 3.
Zmienia się:

1/ w Dzielnicy XIV
nazwę jednego z dwóch odcinków  ul. Na Załęczu - biegnącego od ul. Nowohuckiej w
kierunku północno-zachodnim
 - na ul. Cichociemnych AK

/wg Pesel ul. Cichociemnych AK /,

2/ w Dzielnicy XVII
nazwę ul. Kosów - łączącej ul. Jana Stanisława Bystronia z ul. Cypriana Godebskiego
 - na ul. Andrzeja Mycielskiego 

/wg Pesel ul. Mycielskiego/.



- 3 -

-  3  -

§ 4.
Wprowadza się korektę przebiegu niżej wymienionych ulic, ustalając ciąg

komunikacyjny:
1/ ul. Josepha Conrada

/wg Pesel ul. Conrada /
- położonej w Dzielnicy IV, od Ronda Ofiar Katynia do skrzyżowania z ul. Wojciecha

Weissa,
2/ ul. Opolskiej

/wg Pesel ul. Opolska/
- położonej w Dzielnicy IV, od Al. 29 Listopada do skrzyżowania z ul. Wojciecha

Weissa.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 7.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogumił NOWICKI


